
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 382

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 39 DEL 26-04-2019

OGGETTO: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 29 DEL 05/04/2019.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATA la Determinazione n. 29 del 5 aprile 2019 avente ad oggetto:

“Regolarizzazione sanzioni per ritardato pagamento oneri Inps periodi di competenza

da maggio a dicembre 2017” ;

VISTO  che per errore materiale è stata imputata la spesa relativa di € 486,21 al

capitolo del Bilancio di previsione   2019  n.  172/05 “Oneri previdenziali, assistenziali

ed assicurativi”  ;

CONSIDERATO  che:

La spesa corretta è pari € 867,81;-

è congruo imputare tale spesa al capitolo 123/00 appositamente istituito per il-

pagamento delle sanzioni a carico dell’Ente;

RAVVISATA  la necessità di modificare la determinazione sopra richiamata

relativamente all’imputazione della spesa;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del  presente atto;

Di modificare la determinazione n. 29 del 05 aprile 2019;



Di  imputare la spesa relativa alle sanzioni per ritardato pagamento di oneri

Inps di € 867,81 (periodo da maggio a dicembre 2017), al capitolo 123/00

“Sanzioni a carico dell’Ente”  del Bilancio 2019 in conto competenza.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO TIZIANA SERAFINI F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 26-04-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 03-06-2019 REG. 819

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Gabriele Bizzoca


